Ahmed Nûşî Efendi

Doğumu ve ölümü hakkında elimizde kesin bilgi bulunmayan Ahmed Nûşî Efendi, Tireli müderris Ayşî Efendi’nin

oğludur. Babası gibi edip olan şairin “Kaside-i Tantarânîye’ye” nazire yazdığı söylenir (Nâil Tuman, 2001: 1113;

Yavuz & Özen, 1972: 259). Babası Tireli Ayşî Efendi’nin 1061 (1651) yılında vefat ettiğini (Abdulkadiroğlu, 1999:

285), düşündüğümüzde Ahmed Nûşî Efendi’nin XVII. yüzyıl sanatçılarından olduğunu söyleyebiliriz.

Ali Nûşî Efendi

XVII. yüzyıl sanatçılarından Ali Nûşî Efendi hakkında da elimizdeki bilgiler kısıtlıdır. Asıl adı Ali olan şair

İstanbulludur. Divan kâtipliği yapan sanatçı 1062 (1651-1652) yılında vefat etmiştir. Safâî hakkında şunları söyler:

“Nâmı Alî’dür. İstanbuldan zuhûr itmişdür. Evâ’il-i hâlinde tahsîl-bizâ’a-i ma’ârifet ve tekmîl-i iktisâb-ı

kitâbet ve fenn-i inşâda izhâr-ı mahâret ve hüsn-i hattda ziyâde kudret kesb itmekle dîvân-ı sultânî